2024年3月吉日
藤沢市居宅介護支援事業所
藤沢市いきいきサポートセンター　各位
藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会

会長　中村　操

　　　　　　　　　　　2024年(令和6年)度通常総会及び全体研修のご案内

　時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
　さて、このたび2024年(令和6年)度通常総会及び全体研修を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：2024 年 5 月 28 日（火）14：00～16：30 ＊開場 13：40

場 所：藤沢市民会館小ホール
 　　　　　　介護保険課、高齢者支援課よりお知らせ　14：00～14：10

第1部 14：10～14：25　　（※第1部は当会会員のみ参加可能）
　　　　　　　　　＜通常総会＞
・新幹事及び会長選出
・前年度決算報告及び今年度予算案、その他議案

第2部 14：30～16：30
＜全体研修＞
　　　　「2024年度介護報酬改定について」
　　　　　講師：ツツイグループ　医療法人　徳寿会
　　　　　　　　松川　竜也氏

　令和6(2024)年4月、介護報酬が改定されます。介護報酬改定の内容、ポイントを中心にケアマネジャーが今後何を重要視してケアマネジメントしていったらよいかなどをお話して頂く予定です。

　【申込み方法その他】
　　藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会ホームページ（https://fujisawa-cm.com/）
「お問合せ」よりメールでお申し込み下さい。
【参加費】
　一人当たり　2000円（当会未加入の方は第2部のみ参加可能）
（当会会員は無料でご参加頂けます。当会の年会費は一人当たり1000円となります。当研修に参加
希望の方は、ぜひ入会をご検討頂ければと思います。）

　　申し込み締め切り日：5月17日（金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ：藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E‐mail：info@fujisawa-cm.com